



WHITE ORGANIC AGRO LIMITED

312A, Kailas Plaza, VallabhBaug Lane, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077. INDIA
Tel: +91.22.25011983 | Fax: +91.22.25011984 | Web: whiteorganics.co.in |
Email: info@whiteorganics.co.in | CIN: L01100MH1990PLC055860

August 8, 2019

To,
Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

SUB: Submission of Published Un-audited Financial Results for Quarter Ended June 30, 2019

Scrip Code: 513713

Sir,

Please find enclosed herewith certified copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshwadeep (Marathi) edition dated August 7, 2019 and August 8, 2019, respectively, in respect of publication of Un-audited Financial Results for Quarter ended June 30, 2019, in compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Kindly take the same on your record

Thanking You,

Yours faithfully

For White Organic Agro Limited


Darshak Rupani
Managing Director
DIN: 03121939



WHITE ORGANIC AGRO LIMITED

(Formerly known as White Diamond Industries Limited)

CIN : L011002MH1999PLC080000

Reg Off: 312A, Kailash Plaza, Vafat-Baug Lane, Ghalkoper (East), Mumbai - 400 077, India

Particulars	Extract of Standalone Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019		Extract of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019	
	(Rs. In Lacs except EPS)		(Rs. In Lacs except EPS)	
	June 30, 2019	June 30, 2018	June 30, 2019	June 30, 2018
	Current Quarter ended / Year to date figures (Unaudited)	Previous Year corresponding Quarter (Unaudited)	Current Quarter ended / Year to date figures (Unaudited)	Previous Year corresponding Quarter (Unaudited)
Total income from operations (net)	3079.79	2791.45	4579.88	7475.44
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	360.58	185.14	408.91	465.72
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	360.58	185.14	408.91	465.72
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-	-	-	-
Equity Share Capital	3500	1750.00	3500	1750.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
Basic:	1.03	1.08	1.17	2.66
Diluted:	1.03	1.08	1.17	2.66
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
Basic:	1.03	1.08	1.17	2.66
Diluted:	1.03	1.08	1.17	2.66

Note: - The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites - www.bseindia.com and on the website of the Company: <http://www.whiteorganicagro.com>

"By and on behalf of the Board of Directors
For White Organic Agro Limited"

"Sd/-

Darshak Rupani
Managing Director
CIN: 65121000"

6-Aug-19

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Wed, 07 August 2019

epaper.financialexpress.com/c/4227

For WHITE ORGANIC AGRO LIMITED


Director / Authorized Signatory

व्हाईट ऑर्गेनिक अॅग्रो लिमिटेड				
(पूर्वीची व्हाईट अगवंध इंडस्ट्रिज लि.)				
सीआयएन: एए०११००एनएच१९१०पीएलसी०५५८६०				
नोंदणीकृत कार्यालय: ३१२ए, कैलास फ्लॉरा, वल्लभ बाग लेन, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई-४०००७७, भारत.				
वर्षिका	३० जून, २०१९ शेजी संश्लेषण तिमाहीकरीता एकमेव लेखापरीक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (ए. साख इंग्रिश व्यवस्थित)		३० जून, २०१९ शेजी संश्लेषण तिमाहीकरीता एकत्रित लेखापरीक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (ए. साख इंग्रिश व्यवस्थित)	
	३०.०६.२०१९	३०.०६.२०१८	३०.०६.२०१९	३०.०६.२०१८
	संश्लेषी वस्तु तिमाही/वर्ष ते घाटीक आकडे	वारील वर्षात संश्लेषी संश्लेषित तिमाही	संश्लेषी वस्तु तिमाही/वर्ष ते घाटीक आकडे	वारील वर्षात संश्लेषी संश्लेषित तिमाही
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
कार्यकाळद्वारा एकूण उत्पन्न (नियत)	३०७९.७९	२७९१.४५	४५७९.८८	७४७५.४४
कर्मचारी साधारण प्रतियोगीय नियत नग्न/(घोटा)	३६०.५८	१८५.९४	४०८.९१	४६५.७२
कर्मचारी कार्यालयीय नियत नग्न/(घोटा) (मिसेन साधारण कर्मचारी)	३६०.५८	१८५.९४	४०८.९१	४६५.७२
कार्यालयीय एकूण सर्वोत्तम उत्पन्न (कार्यालयीय एकत्रित नग्न/(घोटा)(कर्मचारी) आणि इतर सर्वोत्तम उत्पन्न (कर्मचारी)क	-	-	-	-
सामान्य खंडक	३५००	१७५०.००	३५००	१७५०.००
वारील वर्षाच्या एकमेवद्वाराद्वारा पुनर्मुल्यांकित उच्चोत्तम उत्पन्न उत्पन्न प्रतिगमन (मिसेन साधारण कर्मचारी)(ए.१०/-प्रत्येकी)	-	-	-	-
अ) मूल	१.०३	१.०६	१.१७	२.६६
ब) संश्लेषित	१.०३	१.०६	१.१७	२.६६
उत्पन्न प्रतिगमन (मिसेन साधारण कर्मचारी)(ए.१०/-प्रत्येकी)	-	-	-	-
अ) मूल	१.०३	१.०६	१.१७	२.६६
ब) संश्लेषित	१.०३	१.०६	१.१७	२.६६

सेबी (सिस्टिम ऑडिओरिगन ऑफ डिस्क्लोजर रिग्युलेशंस) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे समिस्तर मनुष्यातील उच्च आहे. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मनुष्य स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या <http://www.whiteorganicagro.com/> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
व्हाईट ऑर्गेनिक अॅग्रो लिमिटेडकरिता
सही/-
टर्नाक रुपानी
उपस्थापकीय संचालक
सीआयएन:०३१२१९३९

दिनांक: ०५ ऑगस्ट, २०१९

For WHITE ORGANIC AGRO LIMITED


Director / Authorized Signatory